
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

2018 
AÑO DELCENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 HAY 2019 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP-CUY: 3098/18, 3099/18, 3438/18, 3443/18, 
3686/18, 3877/18, 4010/18, 4015/18, 4458/18 y 5310/18 en los que constan pedidos 
de adscripción de egresados en las Carreras de Diseño. 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 

ARTÍCULO 1°.- Autor izar las adscripciones solicitadas por Egresados en las Carreras de 
Diseño, durante los años 2018 -2019 (dos ciclos lectivos), de acuerdo con ias 
especificaciones que se mencionan en el Anexo Único que consta de UNA (1) hoja. 

ARTÍCULO 2°.- Los egresados deberán realizar su adscripción según lo prescripto por 
la ordenanza N° 11/09-C.D. y su modif icatoria ordenanza N° 12/13-C.D. 

ARTÍCULO 3°.- La presente autorización só lo va l ida e l inicio de la adscripción de cada 
uno de los egresados. Su culminación y aprobación será dispuesta con la emisión de la 
resolución correspondiente y la entrega del certificado que así lo acredite. 

ARTÍCULO 4°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

CONSIDERANDO: 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N° 

ILOS BRAJAK 
C A N O 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DELCENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

ANEXO ÚNICO 

DOCUMENTO TÍTULO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

27 .529 . 541 D i señadora Indust r ia l ALFARO MORALES , Ana i ía Tipografía II Editorial 

31 . 489 . 035 D i señadora Indust r ia l MAZZIOTTI , Mar ía Ce l ina Tipografía II Editorial 

21 . 654 . 010 D i señado r Indust r ia l CHABRIER , Juan José Introducción al Diseño 

36 . 837 . 932 D i señadora Grá f i ca G O N Z Á L E Z V IRGA , Laura Beat r i z Taller de Gráfíca Experimental 

35 . 841 . 265 D i señadora Grá f i ca TURCO , Orne l la Maga l i Tipografía I Básica 

35 . 547 . 272 D i señado r Gráf i co MAFFIOLI , Fabr ic io Osca r Diseño Gráfico I 

25 .742 .144 Profesora SORIA , Car ina Teresa Introducción al Diseño 

29 . 446 . 952 D i señadora Texti l BORONI , C int ia Introducción al Diseño 

29 .834 . 918 D i señadora Indust r ia l MAZA , Ana l ía Beat r i z Técnicas de Maquetería 

33 . 761 . 893 Profesora D ' A M A N Z O , Ju l ieta Técnicas de Dibujo 


